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Istituto Femminile Antonietta Genna Spané

Via Frisella, 37
91025 MARSALA (TP)

/
QUADRO RIASSUNTIVO DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO FINANZIARIO 2020
GESTIONE ENTRATE

Previsione Definitiva

E.01

E.01.001
E.01.002
E.01.003
E.01.004
E.01.005

E.03

E.03.001

TITOLO PRIMO - ENTRATE EFFETTIVE

RENDITE PATRIMONIALI
PROVENTI DIVERSI

PROVENTI DELLA BENEFICENZA
ENTRATE DIVERSE ORDINARIE
ENTRATE STRAORDINARIE

TITOLO TERZO - PARTITE DI GIRO

PARTITE DI GIRO

TOTALE TITOLO E.01

TOTALE TITOLO E.03
TOTALE ENTRATE

€785.426,99
€ 3.000,00

€ 3.000,00

€ 5.000,00
€0,00

€796.426,99

€ 78.000,00

€78.000,00

€ 874.426,99




Istituto Femminile Antonietta Genna Spané

Via Frisella, 37

91025 MARSALA (TP)

A
QUADRO RIASSUNTIVO DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO FINANZIARIO 2020

GESTIONE USCITE

Previsione Definitiva

u.o1

U.01.001
U.01.002
U.01.003
U.01.004
U.01.005

u.03

U.03.003

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TITOLO PRIMO - SPESE EFFETTIVE

ONERI PATRIMONIALI

SPESE GENERALI

SPESE PER L'ASSISTENZA E LA BENEFICENZA
SPESE STRAORDINARIE

FONDO DI RISERVA

\ TOTALE TITOLO U.01
TITOLO TERZO - PARTITE DI GIRO

PARTITE DI GIRO
o TOTALE TITOLO U.03

TOTALE USCITE

€ 257.126,99

€ 258.500,00
€ 240.800,00
€ 27.000,00
€ 8.000,00
€5.000,00

€ 539.300,00

€ 78.000,00

€ 78.000,00

€ 874.426,99




Istituto Femminile Antonietta Genna Spano

Via Frisella, 37
91025 MARSALA (TP)

ALLEGATO AL BILANCIO DELL'ESERCIZIO 2020 g
PROSPETTO RELATIVO AL CALCOLO DELLE PERCENTUALI DI INCIDENZA DELL'AMMONTARE PREVISTO
PER LE SINGOLE CATEGORIE DI SPESA E DI ENTRATA CON RIFERIMENTO AL TOTALE GENERALE

ENTRATE
E.01 TITOLO PRIMO - ENTRATE EFFETTIVE
E.01.001 RENDITE PATRIMONIALI 89,82 %
E.01.002 PROVENTI DIVERSI 0.34 %
E.01.003 PROVENTI DELLA BENEFICENZA 0,34 %
E.01.004 ENTRATE DIVERSE ORDINARIE 0,57 %
E.01.005 ENTRATE STRAORDINARIE 0,00 %
TOTALE TITOLO E.01 91,07 %
E.03 TITOLO TERZO - PARTITE DI GIRO
E.03.001 PARTITE DI GIRO 8,92 %
¢ TOTALE TITOLO E.03 8,92 %

TOTALE ENTRATE 100,00 %




Istituto Femminile Antonietta Genna Spano

Via Frisella, 37
91025 MARSALA(TP)

ALLEGATO AL BILANCIO DELL'ESERCIZIO 2020
PROSPETTO RELATIVO AL CALCOLO DELLE PERCENTUALI DI INCIDENZA DELL'AMMONTARE PREVISTO
PER LE SINGOLE CATEGORIE DI SPESA E DI ENTRATA CON RIFERIMENTO AL TOTALE GENERALE

USCITE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 29.41 %

u.o1 TITOLO PRIMO - SPESE EFFETTIVE
U.01.001 ONERI PATRIMONIALI 29,56 %
U.01.002 SPESE GENERALI 2754 %
U.01.003 SPESE PER L'ASSISTENZA E LA BENEFICENZA 3.00 %
U.01.004 SPESE STRAORDINARIE 0.91 %
U.01.005 FONDO DI RISERVA 0.57 %
TOTALE TITOLO U.01 61,67 %

u.03 TITOLO TERZO - PARTITE DI GIRO
U.03.003 PARTITE DI GIRO : 8,92 %
TOTALE TITOLO U.03 8,92 %
TOTALE USCITE 100,00 %
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